em curva confrontando com a Avenida Perimetral Aldo Livoratti e 
a Rua Waldemar Pradela medindo 16,55 (dezesseis metros e cin-
quenta e cinco centímetros) e raio de 9,00 (nove metros); deflete a 
esquerda e segue no alinhamento da Rua Waldemar Pradela medin-
do 142,44 (cento e quarenta e dois metros e quarenta e quatro cen-
tímetros); deflete a esquerda e segue em curva confrontando com a 
Rua Waldemar Pradela, Rua Iraci E. O. Segato e a Avenida dos Ar-
naldos medindo 15,79 (quinze metros e setenta e nove centímetros) 
e raio de 5,40 (cinco metros e quarenta centímetros);

[...]

querda e segue no alinhamento da Avenida dos Arnaldo medindo 
35,62 (trinta e cinco metros e sessenta e dois centímetros); deflete a 
direita e segue em curva confrontando com a Avenida dos Arnaldos 
medindo 82,59 (oitenta e dois metros e cinquenta e nove centíme-
tros) e raio de 263,50 (duzentos e sessenta e três metros e cinquenta 
centímetros); deflete a esquerda na divisa da mesma com a Quadra 
03 do Residencial Antonia Franco denominado de Área Institucio-
nal medindo 45,20 (quarenta e cinco metros e vinte centímetros) até 
onde teve início essa descrição”.

[...]

te a direita medindo 180,31m e rumo de NW06º11’45”SE con-
frontando com a parte desmembrada denominada Terreno B-1 
até o marco 5-A  onde teve início essa descrição, conforme Me-
morial Descritivo datado de 12 de abril de 2016, área esta ava-
liada em R$ 160.099,20 (cento e sessenta mil, noventa e nove 
reais e vinte centavos), conforme Laudo de Avaliação expedido 
em 11 de agosto de 2016, pela Comissão Municipal Permanente 
de Avaliação de Imóveis;

II - IMÓVEL 02: Um terreno com área de 11.255,46m², 
objeto de parte da matrícula nº 13.646, do Cartório de Regis-

[...]

deflete a direita, medindo 
69,83m e rumo SW82º51’57”NE, confrontando com a proprie-
dade de João Guerreiro Conde e S/M até o marco 0=PP onde te-
ve início essa descrição.”, conforme Memorial Descritivo data-
do de 19 de julho de 2016, área esta avaliada em R$ 76.537,13 
(setenta e seis mil, quinhentos e trinta e sete reais e treze centa-
vos), conforme Laudo de Avaliação expedido em 11 de agosto 
de 2016, pela Comissão Municipal Permanente de Avaliação de 
Imóveis.”

Artigo 2º. - Fica mantida a redação original dos dispositivos omi-
tidos ou não mencionados na presente lei.